様式第１号
[bookmark: _GoBack]奈良県広域消防組合マスコットキャラクター使用承認申請書

年　　月　　日

奈良県広域消防組合 消防長　様

申請者　住　　所
団 体 名
氏　　名
電話番号
（団体等の場合は、代表者の氏名を記入してください。）

次のとおり、奈良県広域消防組合マスコットキャラクターを使用したいので申請します。
	使用目的

	使用方法

	使用開始予定日
	　　　　　　年　　月　　日

	使用終了予定日
	　　　　　　年　　月　　日

	確認事項
	DESIGN GUIDE及びマスコットキャラクター活用マニュアルの内容を理解した。
　☐ はい、理解しました。

	担当者連絡先

	添付書類
	※使用する行事、物品等の概要が分かる書類を添付してください。
・
・
・